
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

РОССИЙСКАЯ АКАДЕМИЯ
НАРОДНОГО ХОЗЯЙСТВА и ГОСУДАРСТВЕННОЙ СЛУЖБЫ

при ПРЕЗИДЕНТЕ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

Москва 

от «202 /года №

О внесении дополнения в Порядок оформления 
и выдачи дипломов кандидата наук и доктора наук 
в Российской академии народного хозяйства и государственной 
службы при Президенте Российской Федерации

На основании решения ученого совета Академии от 17.06.2021 (протокол № 9) 
приказываю:

1. Дополнить Порядок оформления и выдачи дипломов кандидата наук и доктора 
наук в Российской академии народного хозяйства и государственной службы при 
Президенте Российской Федерации, утвержденный приказом от 25.07.2018 года № 02-728 
года, пунктом 1.9.1. следующего содержания:

«1.9.1. В случае смерти члена диссертационного совета напротив его фамилии 
подпись ставит председатель диссертационного совета».

2. Правовому правлению (Н.А. Дедова) внести соответствующие изменения в базу 
локальных нормативных актов.

3. Канцелярии (Никитан Е.А.) довести настоящий приказ до руководителя 
управления аспирантуры и докторантуры Академии.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора
А.М. Марголина.

Ректор В.А. Мау

приказ вносит проректор А.М. Марголин /


